
年末年始休業のお知らせ

本年は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る年もさらなるサービス向上を目指し、

より一層の努力をしてまいりますので、

変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

なお、弊社の年末年始の営業日についてご案内申し上げます。

年内営業：12月 28日（水）17時まで

（12/29〜 1/4は、休業とさせていただきます）

年始営業：1月 5日（木）9時より

期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。

休業中のお問い合せにつきましては、

2023年 1月 5日（木）以降に対応させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社 東海建物

代表取締役 五十嵐康輔


